

Hyvä asiakkaamme,

HINNANTARKISTUS SUOMEN PALVELUYKSIKÖISSÄMME

Ruokapalveluidemme hintoihin vaikuttavien kustannusten arvioitu nousu vuonna 2022 on seuraava:

- Raaka-aineet 4,3 %
- Henkilöstökustannukset 4,4 %
- Muut kustannukset 2,7 %

Markkinatilanteeseen nähden viivästynyt ruuan hinnan kustannusten nousu tänä vuonna luo paineita hintojen nousulle vuodelle 2022. Elintarvikkeiden hintojen on arvioitu nousevan vuonna 2022 aikana enemmän kuin inflaation. Tilastokeskuksen tilastojen mukaan kuluttajahinnat ja Horeca-alan raaka-ainehinnat ovat voimakkaasti eriytyneet. Koko Horeca-ala on kokonaisuudessaan kärsinyt Covid-19 vaikutuksista varsinkin tuotannon tehokkuuden näkökulmasta PT-sektoria enemmän, joka selittää hinnankehityksen eriytymistä Horeca-sektorilla.

Etä- ja läsnätyön vaihtelusta johtuva volyyymien ennustamisen vaikeus sekä yleisesti ottaen laskeneet ruokailijamäärät tulevat vielä vuoden 2022 aikana vaikuttamaan toimitusketjumme tehokkuuteen ja siten yksikkökustannuksiin. Kustannuspainetta nostaa lisäksi globaali logistiikka- ja energiakustannusten nousu, joka näkyy raaka-aineiden ostokorissamme hintojen nousuna.

Työvoimakustannusten nousu vuodelle 2022 on laskettu ennakoarvioita hyödyntäen, jonka lisäksi on huomioitu MARAVA-alan työehtosopimuksen yleiskorotusten vaikutus.

Koronan vaikutus heijastuu edelleen ensi vuoden ruokailijamääriin ja kaikki ravintolatoiminnan mahdollistavat kiinteät kustannukset eivät valitettavasti jousta samassa suhteessa, vaikka merkittäviä toimenpiteitä kiinteiden kustannusten pienentämiseksi on kuluvan vuoden aikana tehty.

Näiden muutosten kokonaisvaikutus ravintolanne hintoihin nykyisellä kustannusjaolla on keskimäärin 4,2 %.

Täten tarkistamme lounaan, kahvin ja kokoustarjoilujen hintoja 1.1.2022 alkaen keskimäärin 4,2 %. Kahvila-, välipala- ja take away tuotteiden hinnat tarkistetaan aina raaka-ainehintojen muuttuessa.

Mikäli kustannukset raaka-aineiden osalta muuttuvat oleellisesti, pidätämme oikeuden hinnanmuutoksiin.

Palveluistanne vastaava päällikkömme tulee ottamaan teihin yhteyttä tarkemmista yksityiskohdista.

Yhteistyöterveisin,

COMPASS GROUP SUOMI



Hannu Rahnasto
Toimitusjohtaja

p. 041 530 3538 / s-posti: hannu.rahasto@compass-group.fi